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pr.31. mars 2019



Regnskapsrapport for NBBL Fulltegningsforsikring AS

Teknisk regnskap

Premieinntekter m.v

Opptjente bruttopremier

Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Andre forsikringsrelaterte inntekter

Erstatningskostnader

Brutto erstatningskostnader

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader
Sum erstatningskostnader for egen regning

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader.

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.
Sum forsikringsrelaterte driftskostander

Resultat teknisk regnskap

Ikke Teknisk regnskap
Netto inntekter fra investeringer
Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Netto driftsinntekt fra eiendom
Verdiendringer pa investeringer
Verdiendringer pa investeringseiendom
Realisert gevinst og tap pé investeringer
Realisert gevinst og tap pa eiendom

Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader

Sum netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter (renteinntekter pa bank)

Resultat ikke teknisk regnskap

Regnskap pr
31.03.2019

6 163 525
-1430 188
4733 337

668 308

5175527
0
5175527

-1998 468
-2 905 259
-4 903 727

5673 445

1133 254
245 446
5161 960
0

-674 777
0

-262 978
5602 906

242 138

5 845 044

Regnskap pr
31.03.2018

8711136
-1541 979
7169 157
463 235
1178812

0
1178 812

-1720 630
-2179 120
-3 899 750

4911 454

1071530
3189104
-2 212 333
-226 875
1821 426
149 612

1971038



Balanse NBBL Fulltegningsforsikring AS

Eiendeler
Investeringer

Bygninger og andre faste eiendommer
Investeringseiendommer
Sum bygninger og andre faste eiendommer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner

Obligasjonsfond

Utlan og fordringer

Finansielle derivater

Sum finansielle eiendeler som maéles til virkelig verdi

Sum investeringer

Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser

Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning

Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring

Fordringer

Fordringer direkte foretninger

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring
Andre fordringer

Fordring vedrgrende pensjon

Sum fordringer

Andre eiendeler
Bank

Utsatt skattefordel
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

Egenkapital og forpliktelser

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Administrasjonsavsetning
Annen opptjent egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Brutto forsikringsforpliktelser

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie

Fakturert, ikke utstedt forsikringsbevis

Brutto erstatningavsetning

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for forpliktelser
Pensjonsforpliktelser

Betalbar skatt (periodeskatt)

Utsatt skatt

Andre avsetninger for forpliktelser (godtgjerelse)
Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring
Finansielle derivater

Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Palgpte kostnader
Palgpte kostnader
Sum pélgpte kostnader

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr
31.03.2019

16 851 300
16 851 300

47 401 336
157 530 534
29 858 311
569 190
235 359 370

252 210 670

4766 949

4766 949

10573 790
4289 051
-0

36 931
14899 772

85295 294

85295 294

242 017
242 017

357 414 702

31000 000
8 500 000
39 500 000

201 139 628
201 139 628

44 261 860
15701 007
59 962 867

741 429

9 055 399
26 588 334
5388 248
41773 410

793 000
12 400 478
13 193 478

1845 319
1845 319

357 414 702

Balanse pr
31.03.2018

36 662 063
172 505 908
28 482 744

3032291
240 683 006

240 683 006

4098 402

4098 402

65 535
5168 137
137 884
40 996
5412 552

63 418 994

63 418 994

116 814
116 814

313729 768

31 000 000
8500 000
39 500 000

186 019 945
186 019 945

25459138

25223 677
50 682 815

29835151
0
29 835 151

744 642

5201048

5945 690

1746 167
1746 167

313729 768
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